校教〔2021〕12 号

山西工程技术学院关于公布教学改革创新项目

和“课程思政”教学改革示范项目结题验收结果的通知

各部门、各系部:

根据《关于印发山西省高等教育质量和水平提升工程中三

个教学项目实施办法的通知》（晋教高[2011]6 号）文件精神,

学校组织评审专家对 2021 年本科质量工程项目申请结题的 4

项进行了结题验收（其中，省级教学改革创新项目 3 项，校级

教学改革创新项目 1 项），评审结果为：通过结题验收 3 项，

延期整改 1 项。

另外，根据《山西工程技术学院课程思政教育教学改革实

施方案》（校教〔2019〕19 号）、《关于进一步加强课程思政建

设实现课程思政全覆盖的通知》（校教〔2021〕3 号）等文件

精神，对申请结题的“课程思政”教学改革示范项目 1 项进行

了结题验收，其评审结果为延期整改。

现将评审结果公布，同时要求在研项目负责人严格按研究

进度进行结题验收，学校将加强督促检查。

-2-

附件：

1.山西工程技术学院教学改革创新项目结题验收评审结果表

2.山西工程技术学院“课程思政”教学改革示范项目结题验

收评审结果表

山西工程技术学院

2021 年 7 月 6 日

抄送：校领导。

山西工程技术学院 2021 年 7 月 6 日印发

-3-

附件 1：

序号 课题名称 项目成员
课题立

项时间
批准文件号 项目类别 评审结果

-4-

附件 2：

-5-